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Lüleburgaz Belediyesi, son günlerde tartışma-
lara konu olan eski hizmet binasının yıkım ve 
yapım süreci ile ilgili açıklama yaptı. Açıkla-
mada, yeni hizmet binasının kent merkezin-
deki aynı yerine yapılması konusunda izin 
çıktığı, halkın belediye hizmetlerine kolaylıkla 
ulaşabileceği ve bölge esnafına katkı sağlayan 
son derece modern ve sosyal bir projeyle yeni 
hizmet binasını yapılacağı kaydedildi.

Yönetmenliği Lüleburgazlı yönetmen Engin Deniz Atlı’nın yaptığı Trakyalı 
Amazonlar belgesel-filmi, Silivri, Çorlu ve Lüleburgaz’da izleyici ile buluştu.

“Mevcut binanın depreme 
dayanıksız olduğu belirlendi”

Kırklareli İl Genel Meclisi mart ayı 
toplantıları tamamlandı.

Lüleburgaz Belediyesi’nin organize ettiği ve 8 Mart günü saat 
13.00’da Lüleburgaz Eski Belediye Binası önünde yürüyüş 
ile başlayan program, Lüleburgaz Yeni Tören Alanı’nda ger-
çekleştirilen çelen sunma töreni ile birlikte son buldu. Törenin 
ardından ise tüm kadınlar Lüleburgaz Kongre Meydanı’na 
giderek basın açıklaması gerçekleştirdiler.

Tüm dünyada gerçekleştirilen 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü 
Lüleburgaz’da da büyük bir coşkuyla düzenlendi. Lüleburgaz Bele-
diyesi öncülüğünde gerçekleştirilen etkinliklerde toplanan kadınlar 
önce Zübeyde Hanım Anıtı’na karanfil bıraktı, ardından da Yeni Tören 
Alanı’nda Atatürk Anıtı’na çelenk sundu.

Lüleburgaz CHP İlçe Kadın Kolları Başkanı Latife Uysal ve 
kadın üyeler basın açıklaması gerçekleştirdi.

Lüleburgaz’da Karate İl Şampiyonası düzenlendi. 160 sporcunun katılımı 
ile gerçekleşen şampiyonayı Lüleburgaz Kaymakamı Salih Yüce’de ziya-
ret ederek 8 Mart anısına kadın hakem ve antrenörlere çiçek hediye etti.

“Edirne'de kürek sporu için 
Meriç kenarına kayıkhane ve 
sosyal donatı alanı kurulacak”

Yeni binaya 
IZIN ÇÇIKTI!
“Aynı yere 
yapılacak”

Yaşasın 8 Mart!Yaşasın 8 Mart!

CHP kadınlarında 
8 Mart açıklaması!“Kadın hakemlere çiçek”115 yıllık mücadele 115 yıllık mücadele 

devam ediyordevam ediyor

“Ekmek ve gül talebimizden vazgeçmiyoruz”

Trakya’yı turladılar!

Türkiye'de ilk 
olacak proje! 

İl Özel İdaresi’ne 
yeni bina geliyor

HABERİ 5’TE

HABERİ 5’TE

HABERİ 5’TE
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Hamza DALGIÇ

Lüleburgaz Kaymakamı Salih Yüce, 
Lüleburgaz Sosyal Dayanışma Merke-

zi’nde (SODAM) gerçekleştirilen anlamlı 
etkinliğe ziyarette bulundu.

SODAM’da 8 Mart Kadınlar Günü et-
kinlikleri kapsamında 7 Mart tarihine özel 
alarak bir günlüğüne ebru sanatı atölyesi 
açıldı.

Anne-çocuk atölyesi şeklinde gerçek-
leştirilen etkinlikte çocuklar, ebru sanatçısı 
Emine Başaran’ın öğretileri ile birlikte 
anneleri için kalp motifli ebru sanatı çalış-
maları gerçekleştirdi.

Ardından kalp motiflerini kullanarak 
kolye yapan çocuklar, bu kolyeleri annele-
rine hediye ederek onların 8 Mart Dünya 
Emekçi Kadınlar Günü’nü kutladılar.

Lüleburgaz Kaymakamı Salih Yüce, bu 
anlamlı etkinliğe ev sahipliği yapan SO-
DAM Müdürü Hilal Mete Şahin’e teşekkür 
ederek, çocukları da düşünceli hareketle-
rinden dolayı tebrik etti.

Ebru sanatçısı Emine Başaran’a da 
teşekkürlerini ileten Yüce, tüm kadınların 
8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü’nü 
kutladı.

Hamza DALGIÇ

Milli Eğitim Bakanlığı Özel 
Eğitim ve Rehberlik Ge-

nel Müdürü Doç. Dr. Mustafa 
Otrar ve Rehberlik Hizmetleri 
Daire Başkanı Sayın Serpil 
Altuncu Varol, Lüleburgaz’ı 
ziyaret etti.

Şehit Rüstem Resul Perçin 
Özel Eğitim Uygulama ve 
Meslek Okulu, Ayçiçeği 
Anaokulu, Bilim ve Sanat 
Merkezi ve Kepirtepe Anadolu 
Lisesi’nde ziyaretlerde bulu-
nan Otrar ve Varol’a Kırklareli 
İl Millî Eğitim Müdürü Hilal 
Liliyar Özefsun ve İlçe Millî 
Eğitim Müdürü Cihan Erdem ve 
şube müdürleri eşlik etti.

Milli Eğitim Bakanlığı Özel 
Eğitim ve Rehberlik Genel Mü-
dürü Doç. Dr. Mustafa Otrar ve 
Rehberlik Hizmetleri Daire Baş-
kanı Sayın Serpil Altuncu Varol, 
öğrenciler ve öğretmenlerle hoş 
sohbetler ederek eğitimdeki 
güncel gelişmeler hakkında fikir 
alışverişlerinde bulundular.

Tevfik İŞÇİ

TREDAŞ Lüleburgaz İşletme 
Müdürlüğü, bakım ve fiziki irtibat 

sökme çalışmaları dolayısıyla elektrik 
kesintileri yaşanacağını duyurdu.

11 Mart Salı günü ve 12 Mart Çar-
şamba günü yaşanacak olan elektrik 
kesintisinden Turgutbey ve Sarıcaali 
köyleri ile Lüleburgaz Durak Mahalle-
si etkilenecek.

11 Mart Salı günü yaşanacak 
kesintilerin ilki Turgutbey köyünde 
gerçekleşecek. Bakım çalışması kap-

samında trafo değişimi yapılacakken 
saat 11.00-13.00 arasında 2 saat bo-
yunca Turgutbey köyünün tamamı ile 
köy sınırlarındaki 3. Şahıs OG. Müş-
teri tesislerine enerji verilemeyecek. 
Aynı gün 15.00-17.00 saatleri arasında 
Durak Mahallesinin bir bölümünde 
elektrik kesintisi olacak.

12 Mart Çarşamba günü ise 09.00-
10.00 ve 16.00-17.00 saatlerinde Sarı-
caali köyünün tamamı ile köy sınırla-
rında d-100 karayolu üzerinde yer alan 
işletmelere elektrik verilemeyecek.

Kırklareli Valisi Uğur Turan, Bulgaris-
tan’da soydaşlarla iftar yaptı.

Vali Turan, Aytos da düzenlenen program-
da, soydaşlarla aynı sofrada oruç açmanın 
mutluluğunu yaşadığını söyledi.

Ramazanın birlik, beraberlik ve hoşgörü 
ayı olduğunu ifade eden Turan, yüreklerinde 
Türkiye sevdası olan soydaşların her zaman 

yanlarında olduklarını kaydetti.
Konuşmaların ardından dua edildi, okunan 

ezanla oruçlar açıldı.
Programa AK Parti Kırklareli Milletvekili 

Ahmet Gökhan Sarıçam, Türkiye Burgaz 
Başkonsolosu Tolga Orkun, Kırklareli Beledi-
ye Başkanı Derya Bulut ile soydaşlar katıldı. 
AA

Kırklareli’nde Kadın Destek Uygu-
laması (KADES) tanıtıldı.

Kırklareli Aile ve Sosyal Hizmetler 
Müdürlüğünce 8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü dolayısıyla İstasyon Caddesi’n-
de stant açıldı.

İl Jandarma Komutanlığı ile İl 
Emniyet Müdürlüğü ekipleri burada 
kadınlara KADES uygulaması hakkın-
da bilgi verip broşür dağıttı.

Aile ve Sosyal Hizmetler Müdü-
rü Bilgin Özbaş, programda yaptığı 
konuşmada, toplum olarak bilinç-
lenmek ve kadınların her alanda hak 
ettiği değeri görmesini sağlamayı 
amaçladıklarını söyledi. Kadının hak 
ettiği saygıyı, sevgiyi ve güvenliği 
bulduğu bir dünya için çalışacaklarını 
ifade eden Özbaş, “Güçlü kadın, güçlü 
toplum demektir.” dedi.

2 köy 1 mahallede 
elektrik kesintisi!

KADES’i tanıtılarKADES’i tanıtılar

Kalpleri anneleri için attı!
Lüleburgaz Sosyal Dayanışma Merkezi’nde, 8 Mart dolayısıyla düzenlenen anne-çocuk atölyesinde, çocuklar anne-
leri için kalp motifli ebru sanatı çalışmaları gerçekleştirip, ardından hazırladıkları kolyeleri annelerine hediye etti.

Müdür ve Müdür ve 
Başkan’dan Başkan’dan 

Lüleburgaz’a ziyaretLüleburgaz’a ziyaret

Bulgaristan’da Bulgaristan’da 
soydaşlarla iftar!soydaşlarla iftar!



Zeynep Yaren
ALAGÖZ

Diyetisyen

Diyabet Hakkında 
Bilinmesi 

Gerekenler
Diyabet Nedir?

Diyabet, vücudun kan şekerini düzen-
leyen insülin hormonunu yeterince 

üretememesi veya etkili kullanamaması 
sonucu ortaya çıkan kronik bir hasta-
lıktır. Kan şekerinin uzun süre yüksek 
seyretmesi, zamanla kalp, böbrek, göz 
ve sinirler gibi birçok organı olumsuz 
etkileyebilir.

Diyabetin başlıca iki tipi vardır:
• Tip 1 Diyabet: Genellikle çocukluk 

veya genç yaşlarda başlar. Bağışıklık 
sistemi, pankreasın insülin üreten hücre-
lerine saldırır ve insülin üretimi tamamen 
durur.

• Tip 2 Diyabet: Daha yaygın olup 
genellikle yetişkinlerde görülür. Vücut 
insüline karşı direnç geliştirir veya yeterli 
insülin üretemez. Aşırı kilo, hareketsiz 
yaşam tarzı ve genetik faktörler risk 
artırır.

Gebelikte ortaya çıkan diyabet türü 
ise gestasyonel diyabettir. Gebelikten 
sonra geçmesi mümkündür.

Diyabet Teşhisi Hangi Testlerle 
Konulur?

Diyabet teşhisi için aşağıdaki testler 
yapılır:

1. Açlık Kan Şekeri Testi: 8-12 saat 
açlık sonrası kan şekeri ölçülür.

2. Oral Glukoz Tolerans Testi (OGTT): 
Şekerli bir sıvı içildikten sonra belirli ara-
lıklarla kan şekeri ölçülür. 2. saat değeri 
200 mg/dL ve üzeriyse diyabet tanısı 
konur.

3. HbA1c Testi: Son 2-3 aylık ortala-
ma kan şekeri seviyesini gösterir.

4. Rastgele Kan Şekeri Testi: Günün 
herhangi bir saatinde ölçülen kan şekeri 
200 mg/dL ve üzeriyse diyabet ihtimali 
yüksektir.

Diyabette Beslenme Nasıl Olmalı-

dır?
Diyabet yönetiminde sağlıklı beslen-

me çok önemlidir.
• Düşük glisemik indeksli gıdalar 

tercih edilmelidir (tam tahıllar, baklagiller, 
sebzeler).

• Şeker ve rafine karbonhidratlardan 
kaçınılmalıdır (beyaz ekmek, beyaz 
pirinç, şekerli içecekler).

• Protein kaynakları dengeli alınma-
lıdır (balık, tavuk, yumurta, kurubaklagil-
ler).

• Sağlıklı yağlar tüketilmelidir (zeytin-
yağı, avokado, ceviz, badem).

• Lif oranı yüksek besinler tercih edil-
melidir (sebze, meyve, kepekli tahıllar).

• Porsiyon kontrolü sağlanmalı ve 
öğün atlanmamalıdır.

• Bol su tüketilmeli, hazır meyve suları 
ve gazlı içeceklerden kaçınılmalıdır.

  Diyabet, önemli görülmesi gereken 
bir hastalıktır. Tip 2 diyabet son zaman-
larda oldukça sık görülmektedir. Eskiden 
orta yaş ve üzerinde sık görülürken artık 
gençlerde de görülmektedir. Bunun en 
yaygın sebebi modern yaşamdan kay-
naklı sağlıksız beslenme, paketli gıdaları 
çok fazla tüketme, hareketsiz yaşam, 
uyku düzeninin bozulması gibi sebepler-
den kaynaklanır. Çözümü de aslında bu 
saydığım sebepleri tersine çevirmekten 
başlıyor. Yani sağlıklı ve yeterli bir beslen-
me, hareketli bir yaşam, uyku düzeni oluş-
turmak ve yeteri kadar su içmeye özen 
göstermek gerekiyor. Tip 2 diyabet sağlıklı 
bir yaşama geçiş ile iyileşebilir. Bunun için 
diyabet veya prediyabet teşhisi konulduk-
tan hemen sonra yaşam tarzınızı mut-
laka değiştirmelisiniz. Hatta mümkünse 
hiçbir hastalığa yakalanmadan hayatınızı 
düzene sokmaya ve sağlıklı yaşamaya 
başlayın. Hepiniz sağlıkla kalın.
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Tevfik İŞÇİ

Lüleburgaz Belediyesi, son günlerde 
belediye hizmet binasının yapım ve 

yıkım süreciyle ilgili yapılan yorumlara 
ilişkin bir açıklama yaptı.

Yapılan açıklamada, belediye 
hizmet binasının aynı yerine yapılması 
konusunda 04.03.2025 tarihinde izin 
çıktığını belirtildi.

Açıklamada, yeni hizmet binasının 

kent merkezindeki otopark ihtiyacını kar-
şılanacağı, bölge esnafına katkı sağlayan 
son derece modern ve sosyal bir proje 
olacağı aktarıldı.

Lüleburgaz Belediyesi’nin, vizyonu 
ve güçlü mali yapısıyla her zaman olduğu 
gibi halkının ve esnafının yanında olacağı 
kaydedilen açıklamada, “Son günlerde 
eski belediye hizmet binamızın yıkım ve 
yapım süreciyle ilgili, belirli kişiler ve 
odaklar tarafından, kasıtlı olarak kamuo-
yunu yanıltıcı açıklamalar ve haberler ya-
pılması nedeniyle konuyla ilgili bilgilen-
dirme yapılması zorunluluğu doğmuştur.

Hal binası olarak yapılan, daha sonra 
belediye hizmet binasına dönüşen ve 
uzun yıllardır Lüleburgaz halkına hizmet 
veren eski belediye hizmet binamızla 
ilgili, konusunda uzman ekiplerle yapılan 
“Bina Deprem Risk Analizi” sonucunda 
binamızın riskli olduğu, depreme daya-
nıksız ve güçlendirilemez olduğu açıkça 
belirtilmiştir. Bununla birlikte nüfusa bağlı 
olarak artan hizmet çeşitliliği, teknolojik 
gelişmeler, kent merkezindeki otopark 
ihtiyacı gibi faktörler göz önünde bulun-
durulduğunda Lüleburgaz halkının ihti-
yaçlarına uzun yıllar hizmet verebilecek 
düzeyde modern bir hizmet binası yapıl-
ması zaruridir.  Konuyla ilgili olarak ilgili 
kurum ve kuruluşlarca yapılan yazışmalar 
sonucunda “Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığının” 04.03.2025 ve 
11931819 “Tasarruf Tedbirleri” konulu 
yazısında, belediye hizmet binamızın aynı 
yerine yapılması hususunda 2024/7 sayılı 
Cumhurbaşkanlığı Genelgesi kapsamında 
izin verildiği tarafımıza tebliğ edilmiştir. 

Lüleburgaz Belediyesi olarak kent 
merkezindeki otopark ihtiyacının karşı-
lanacağı, Lüleburgaz halkının belediye 
hizmetlerine kolaylıkla ulaşabileceği ve 
bölge esnafına katkı sağlayan son derece 
modern ve sosyal bir projeyle yeni hizmet 
binamız tarafımızca aynı yerine inşa edi-
lecektir. Lüleburgaz Belediyesi, vizyonu 
ve güçlü mali yapısıyla her zaman olduğu 
gibi halkının ve esnafının yanında olacak-
tır” ifadeleri yer aldı.

Yeni binaya izin çıktı!
“Aynı yere yapılacak”

Öğrencilerle sofraya oturdular
Hamza DALGIÇ

Lüleburgaz Kaymakamı Salih Yüce 
ve Lüleburgaz İlçe Milli Eğitim 

Müdürü Cihan Erdem, Mehmet Eşref 
Efendi Erkek Öğrenci Yurdu’nda 
öğrenciler ile birlikte iftar programına 
katılarak oruçlarını açtılar.

Aynı akşamın devamında İmam 
Hatip Lisesi Öğrenci Yurdu’nda da 
öğrenciler ile sahur programına katılan 
Yüce ve Erdem, öğrenciler ile birlikte 

oruç için niyet ettiler. Ramazan ayının 
kardeşlik, birlik ve beraberlik ayı 
olduğunu ifade eden Kaymakam Salih 
Yüce, öğrencilerle sohbet ederek görüş 
ve taleplerini dinleyip, eğitim hayatla-
rında başarılar diledi.

Lüleburgaz Kaymakamı Salih 
Yüce ve Lüleburgaz İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Cihan Erdem, organizasyon-
larda emeği geçen herkese teşekkür 
ettiler. 



İhsan Yüce sinemanın sadece “sarı bıyıklı kız 
babası” değildi. 160 filmde oynadı, aralarında Kibar 

Feyzo, Şabaniye, Sosyete Şaban, Çarıklı Milyoner 
gibi filmlerin bulunduğu 59 filmin senaryosunu ka-
leme almıştı. 6 Yeşilçam filminin de yönetmenliğini 
üstlenmişti.

1976 yılında İşte Hayat filmindeki rolüyle En İyi 
Yardımcı Erkek Oyuncu, senaryo ve yönetmenliğini 
yaptığı Bebek filmiyle 1979’da Karlovy Vary (Cekos-
lovakya) Jüri Özel Ödülü, 1981 yılındaki Derya Gülü 
filmindeki rolüyle de En İyi Erkek Oyuncu Ödülü 
aldı.

Dostoyevski’nin Suç ve Ceza’sı ile Charlie 
Chaplin’in trajik son dönem filmi Sahne Işıkları’nı 
tiyatroya uyarlayarak sergiledi.

Resim çizer, heykel yapar, şiir yazar, ağaç 
yontar. Anadolu’nun saklı kalmış tarihi bir başka 
uğraşıdır.Mazlum Çimen kendisi için “İhsan Baba 
Türkiye’nin tamamını on bir kez dolaşmış tek sanat-
çıydı” der. Set için gittiği her şehirde ne kadar cami , 
kilise, havra, hamam, varsa gezer, arkeolojik kazılar  
yapar.Ancak, bu resim ve heykellerin hiç birisi gün 
yüzüne çıkmış değil. Şiirlerini ise ‘şairlere saygısızlık 
olur’ diyerek hiç yayınlamadığı söylenir. Yazdığı on-
larca şiirden sadece dillere pelesenk olmuş Ekmek, 
Şarap, Sen ve Ben’i yayımlamıştır.Ama sadece bu 
kadar değil; iyi bir baba, eş, komşu, dost, aktivist 
tanımlamalarını da en çok hak edendir.

Usta şair Can Yücel, dostu İhsan Yüce’yi şöyle 
anlatmıştı; “İhsan Yüce’nin hayatı, Türkiye’nin 
hikâyesi gibidir. 62 yıllık ömründe hepimizin hikâye-
sini anlatmıştır ama onun hikâyesini anlatan henüz 
çıkmadı.” İhsanYüce 1991 yılında vefat ettiğinde, 
Can Yücel, Salacak’taki cenaze evinde düzenlenen 
ufak törene katılır. Daha sonra, kendisini Üsküdar’a 
götürmesi için Yusuf Ekşi’ye ricada bulunur.Yusuf 
Ekşi, ricayı kabul eder. Ama meraklıdır da, Can 
Baba’ya neden mezarlığa gelmediğini sorar. Can 
Yücel, sararmış bıyıklarını ve sakallarını okşaya-
rak cevap verir o tok sesiyle: “İnsan arkadaşını hiç 
gömebilir mi yahu?”

 Çoğunuzun aklında Kemal Sunal’ın filmlerinde 
oynadığı kayınbaba ya da muhtar rolleriyle canlanır 
muhtemelen. Şöyle söyleyeyim; Kibar Feyzo’da 
Gülo’nun babası Hüso’dur mesela, Çöpçüler 
Kralı’nda da Hacer’in babasıdır. Bu örnekleri tek tek 
çoğaltmak istemiyorum, çünkü çok fazlalar. İstatis-
tiksel bir bilgi vermek gerekirse150’den fazla filmde 
oynamıştır, bunların 56’sının senaryosunu yazmış, 
6’sını da yönetmiştir. Kameranın önünde olduğu 
kadar, kameranın arkasında da büyük işler başar-
mış bir emekçidir aynı zamanda. Yeşilçam’ın o en 
parlak yıllarında yazdığı filmler, oynadığı roller ile iyi 
paralar kazanmıştır ama kazandığı parayı da yine 
sinemaya ve tozunu uzun yıllar yuttuğu tiyatroya 
harcamış, yatırımlar yapmış, gençlere el vermiş ve 
onları yüreklendirerek bu vefasızlıktan geçilmeyen 
yollara adını derin derin kazımıştır. “İyilik yap denize 
at,”demiş atalarımız ama yaptığı iyilikler ne kadar 
geriye dönmüştür, İhsan Yüce ne kadar hatırlanıp 
anılıyordur bilemiyorum. Doğruyu söylemek gere-
kirse unutulan, yitip giden bir değerdir Yüce İhsan. 
Adını söylediğinizde, insanların hatırlamadığı bir 
karakterdir artık…

 Elazığlı bir ailenin çocuğu olarak 1929 yılında 
dünyaya gelir İhsan Yüce. İzmir Atatürk Lisesi’nde 
okur, sonra İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi’ni 
bitirir. Bir süre kendi mesleğinde çalışsa da için-
de çocukluğundan beri taşıdığı hislerin peşinden 
koşar. Ufak tiyatrolarda oyunculuklarla başlar sanat 
hayatına. Tiyatroculuğun yanında resim ve heykel 
çalışmaları da başlar o yaşlarda. Gençtir, heveslidir, 
içi sanat için üretmekle doludur. 1968 yılında üç 
arkadaşıyla Ankara’da Drama Tiyatro’sunu kurup 
ideallerinde olan şeyleri yapmaya başlar. Mesela 
Dostoyeski’nin Suç ve Ceza’sını oyunlaştırır. 1952 
yapımlı Charlie Chaplin’in yapımcılığını, yönetmen-
liğini ve oyunculuğunu üstlendiği Sahne Işıkları’nı 
tiyatroya uyarlar. Drama Tiyatro böylelikle ses 
getirmeye başlar. İhsan Yüce’nin sinema yolculuğu 
da bu sahneden sonra başlar. Birçok Türk filmin-
de yardımcı karakter olarak yer alır. Her tür tipe 
bürünmüştür beyaz perdede. Mazlumdan deliye, 
Karadenizli’den Güneydoğulu’ya, dalkavuktan 
ayyaşa… Her daim yan karakterde yer almasına 
bakmamak gerekir yine de. Çünkü baskın karakterli 
oyunculuğuyla bir şekilde filmi tamamlayan karakter 
oyunculuklarıyla hafızalara yer etmiştir İhsan Yüce. 
Kendine has sigara içişi, sigaradan sararmış bıyık-
larıyla bütünleşir adeta. Yazdığı senaryolara kendi 
yaşamından ve dönemin siyasi olaylarına gönder-
meler yerleştirir. Çok zekidir çünkü, toplumcudur ve 
toplumun yanında olduğunu bir şekilde göstermek 
ister.  Lafını esirgemeyen bir senarist yazardır Yüce.

Günümüze ulaşan en bilinen şiiri “Ekmek, Şa-
rap, Sen ve Ben” dir. Şiir Mazlum Çimen’in bestesiy-
le Mümtaz Sevinç’çe de seslendirilmiştir.

İHSAN YÜCE

Ahmet  
GÜDÜCÜOĞLU
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Yönetmenliğini Lüleburgazlı isim 
Engin Deniz Atlı’nın yaptığı Trak-

yalı Amazonlar belgesel-filmi Trakya 
turunun bir bölümünü daha tamamladı.

Trakyalı köylü kadınların, bulun-
dukları alanları geliştirmek, mevcut 
kültürü geleceğe taşımak ve köy 
kadınlarını üretime, sosyalleşmeye 
dahil ederek birey olduklarının farkına 
varmaları için mücadele vermesini 
konu alan belgesel-film, ilk olarak 5 
Mart tarihinde Silivri’de izleyicilerle 
buluştu.

Önder Yılmaz Sahnesi’nde saat 
20.30’da izleyiciler ile buluşan belge-

sel-film, izleyiciler tarafından büyük 
beğeni topladı.

Silivri’nin ardından 6 Mart Per-
şembe günü saat 13.00’da Çorlu’nun 
Memduh Şevket Esendal Sahnesi’nde 
de yayınlanan belgesel-film, burada da 
izleyicilerin yüksek ilgisini çekti.

Son durağı ise Lüleburgaz olan 
Trakyalı Amazonlar, 7 Mart günü 
Lüleburgaz Akım Koleji’nde izleyici ile 
buluştu.

Akım Koleji’nde yapılan son 
gösterimin ardından Trakya turuna ara 
veren Trakyalı Amazonlar, ilerleyen dö-
nemlerde izleyici ile buluşmaya devam 
edecek.

Kırklareli İl Genel Meclisi mart ayı toplantıları tamam-
landı. İl Genel Meclisi Toplantı Salonu’nda Hakan 

Geriş başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda, İl Özel İda-
resi hizmet binası alanı içinde yer alan köy hizmetlerinden 
devredilen ek binaların bakım ve onarımlarının yapılmasına 
ihtiyaç duyulduğuna ilişkin gündem maddesi görüşüldü.

Geriş, konuşmasında, Özgürlük ve Demokrasi Meyda-
nı’nda bulunan İl Özel İdaresine hizmet binasının depreme 
dayanıksız olduğunun belirlendiğini söyledi.

Tadilat ve güçlendirme ile eski haline döndürüleme-
yeceğini ifade eden Geriş, bina hakkında çürük raporunun 
çıkarıldığını belirtti. Ek binaların bakım ve onarımlar ile 
kullanılabilir hale gelmesi gerektiğini anlatan Geriş, “Çürük 
raporu verilen hizmet binasının en kısa sürede tahliye edil-
mesi gerekiyor. O eski binaların da bakım ve onarımlarını 
yapılması lazım. Önümüzdeki günlerde de güzel bir hizmet 
binasının ilimize kazandırılması için kararı da biz alalım 
istiyorum.” diye konuştu.

Gündem maddesi oy birliği ile kabul edildi.
Mart ayı toplantılarının dünkü birleşiminde görüşülen ve 

gündemde tutulması oylanan Kamu Mali Yönetim ve Kont-
rol Kanunun 41. maddesine istinaden hazırlanan İl Özel 
İdaresinin 2024 yılı çalışmalarına ilişkin faaliyet raporuna 
ilişkin gündem maddesi de görüşüldü.

CHP Grup Başkanı Volkan Ertan ile AK Parti Grup Baş-
kanı Hicret Şamil Karasu, faaliyet raporu hakkında olumlu 
oy kullanacaklarını belirtti.

Gündem maddesi oy birliğince kabul edildi.
Toplantıda diğer gündem maddeleri de görüşüldü.  AA
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Trakya Toprağıma Dokun-
ma Platformu, Karaa-

ğaç’ta çiftçiler ve köylülerle 
buluşarak “Zorunlu Arazi 
Toplulaştırması” konusunda 
bilgilendirmelerde bulundu.

Lüleburgaz Ziraat Odası 
Başkanı’nın da katıldığı 
buluşmada toplulaştırmanın 
köylüler ve çiftçilere verdiği 
zararlar anlatıldı.

Trakya Toprağıma Do-
kunma Platformu sözcüsü 
Cengiz Atlı; “Çiftçilerin 

yeterince zor şartlar altında 
hayatlarını idame ettirmeye 
çalışmaları hepimizin ma-

lumu. Toplulaştırma konusu 
bizlere ayrıca zarar veriyor” 
dedi.
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Lüleburgaz Türkiye Petrolleri Anonim Or-
taklığı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

Grafik ve Fotoğrafçılık Alanı öğrencileri, 39 
Burda AVM’de 8 Mart Dünya Emekçi Kadın-
lar Günü kapsamında hazırladıkları serginin 
açılışı gerçekleştirildi.

Açılışı gerçekleştirilen sergiye Lüleburgaz 
Kaymakamı Salih Yüce, Lüleburgaz İlçe Milli 
Eğitim Şube Müdürleri Mustafa Taştekin ve 
Atilla Arabacı’da katılım sağladı.

Geçmişten günümüze tarihte yer edinmiş 
Türk kadınlarını karakalem, kolaj ve dijital 

çalışmalarla farklı teknikler kullanarak kendi 
bakış açılarından anlatmak isteyen öğrenciler, 
çalışmalarını Grafik ve Fotoğrafçılık Alanı 
Şefi Aslı Sıvacıoğlu eşliğinde Salih Yüce ve 
şube müdürlerine sundu.

Lüleburgaz Kaymakamı Salih Yüce, ser-
gide emeği geçen Okul Müdürü Serhan Kara, 
Grafik ve Fotoğraf alan şefi Aslı Sıvacıoğlu, 
Grafik ve Fotoğraf öğretmenleri Gülhan Akın, 
Naciye Mutlu Halcıoğlu, Simge Arıkan ve 
emeği geçen Grafik ve Fotoğraf alanı öğrenci-
lerine teşekkür etti.

Trakya’yı turladılar!
Yönetmenliği Lüleburgazlı yönetmen Engin Deniz 
Atlı’nın yaptığı Trakyalı Amazonlar belgesel-filmi, 
Silivri, Çorlu ve Lüleburgaz’da izleyici ile buluştu.

İl Özel İdaresi’ne 
yeni bina geliyor

“Mevcut binanın depreme 
dayanıksız olduğu belirlendi”

Toplulaştırmanın Toplulaştırmanın 
zararları anlatıldızararları anlatıldı
“Karaağaç köyünde toplandılar”

Kadınlar için sergi açtılar
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Lüleburgaz Belediyesi’nin organize 
ettiği ve 8 Mart günü saat 13.00’da 

Lüleburgaz Eski Belediye Binası önünde 
yürüyüş ile başlayan program, Lülebur-
gaz Yeni Tören Alanı’nda gerçekleştirilen 
çelen sunma töreni ile birlikte son buldu.

Törenin ardından Lüleburgaz Kongre 
Meydanı’na gelen kadınlar, burada basın 
açıklaması gerçekleştirdikten sonra “öz-
gür kürsü” ile söz almak isteyen vatan-
daşlara mikrofon verildi.

Özgür Kürsü etkinliğinin ardından 
ise meydanları dolduran kadınlar, 8 Mart 
Dünya Emekçi Kadınlar Günü’nü kutla-
mak amacıyla müzik eşliğinde oyunlar 
oynamanın yanında marteniçka yapım 
atölyesi kurdu.
“EKMEK VE GÜL TALEBİMİZDEN 

VAZGEÇMİYORUZ!” 
Düzenlenen basın açıklamasını 

okuyan Tüm Bel-Sen Kırklareli Mali 
Sekreteri ve Lüleburgaz Belediyesi 
Yazı İşleri Müdürlüğü personeli Senay 
Ünlü; “Bugün dünya kadınları, hayatı ve 
dünyayı kadınlardan yana değiştirmek 
için, örgütlenmek için, eşitlik, adalet, 
özgürlük, emek, barış ve dayanışma için 
alanları dolduruyor.

1857 yılında New York’ta yüzlerce 

dokuma işçisi kadın insanca çalışma 
koşulları talebiyle bir grev başlattılar. 
Bu masum istek kabul görmediği gibi, 
fabrikaya kilitlenen 129 kadının yanarak 
ölmeleri ile sonuçlanan bir felaket oldu. 
Kadın hareketini ateşleyen bu olaydan 
sonra 1910 yılında Kopenhag’da toplanan 
sosyalist kadınlar konferansında alman 
kadın hakları savunucularından Clara 
Zetkinve Kate Duncker’in girişimiyle 
8 Mart’ın kadın mücadelesi için bir far-
kındalık günü olması önerildi. Bu öneri 
yerinde bulundu ve kadınlar tarafından 
coşkuyla kabul edildi. 

Aslında bir insan hakları mücadelesi 
olan bu dayanışma 115 yıldır dünyanın 

her yerinde 8 Mart’ta kadınların bir 
araya geldikleri, taleplerini haykırdıkları 
gündür.

115 yıldır bu mücadele 
devam ediyor ve haklar 
alınana dek devam edecek. 

Çünkü; toplumsal cin-
siyetçi bakışın kadınların 
hayatına getirdiği ne yazık 
ki; ayrımcılık, eşitsizlik ve 
şiddet oldu.

Haklarının bilincinde 
olan kadınlar olarak bizler; 
Üretimde ve emekten ka-
dından yana bir ekonomik 
düzen kurulana dek, her 

alanda kadın-erkek eşitliğini sağlayacak 
politikalar uygulanıncaya kadar, insanca 
koşullarda çalışıp insanca bir ücret alaca-
ğımız sistem kuruluncaya kadar, kadın ve 
çocuk istismarı ülke gündeminden çıkın-
caya kadar, kadınların sendikalaşmasının 
önündeki engeller kaldırılıncaya kadar, 
6284 sayılı kanun eksiksiz uygulanıncaya 
kadar ve İstanbul sözleşmesi yeniden 
imzalanana kadar bu alanlarda olmaya ve 
tüm kararlılığımızla taleplerimizi haykır-
maya devam edeceğiz.

Kimse unuttuk sanmasın. Ekmek ve 
gül talebimizden vazgeçmiyoruz!

Dünya emekçi kadınlar günümüz kut-
lu olsun. Yaşasın 8 Mart, yaşasın kadın 
dayanışması!” ifadelerini kullandı.
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Lüleburgaz Belediyesi, 8 Mart Dünya Emek-
çi Kadınlar Günü sebebiyle CHP Lülebur-

gaz İlçe Kadın Kolları, Çağdaş Yaşamı Des-
tekleme Derneği Lüleburgaz Şubesi, Atatürkçü 
Düşünce Derneği Lüleburgaz Şubesi, Onuncu 
Köyün Kalemleri Lüleburgaz Şubesi ve Türk 

Kadınlar Birliği Derneği Lüleburgaz Şube-
si’nin de katılımı ile Lüleburgaz Yeni Tören 

Alanı’nda çelenk sunma töreni düzenledi.
Törene Lüleburgaz Belediye Başkan 

Yardımcısı Derya Aktan, Lüleburgaz Belediye 
Başkan Yardımcısı Kemal Pektaş ve CHP Lüle-
burgaz İlçe Başkanı Ali Can da katılım sağladı. 
Lüleburgaz Eski Belediye Binası önünde top-
lanan kadınlar, saat 13.00’da Zübeyde Hanım 
Parkı’na doğru pankartlarını açarak yürümeye 
başladı.

Zübeyde Hanım Parkı’na varan kadınlar, 
Zübeyde Hanım’ın büstü önüne kırmızı karan-
filler koydu ve ardından Lüleburgaz Yeni Tören 
Alanı’na doğru harekete geçti.

Lüleburgaz Yeni Tören Alanı’na ulaşan ka-
dınlar, Lüleburgaz Belediyesi Kültür ve Sosyal 
İşler Müdürlüğü personeli İsmet Altay Süpürge-
ci’nin yaptığı sunumun ardından bir dakikalık 

saygı duruşunda bulundu.
Saygı duruşunun akabinde İstiklal Marşı’nın 

okunmasının ardından Lüleburgaz Belediye 
Başkan Yardımcısı Derya Aktan, Lüleburgaz 
Belediyesi tarafından hazırlanan çelengi 8 Mart 
Dünya Emekçi Kadınlar Günü anısına Lülebur-
gaz Yeni Tören Alanı’ndaki Atatürk heykeline 
sundu. Çelenk sunumunun ardından tören sona 
erdi.

510 MART 2025 PAZARTESİGÖRÜNÜM

Hamza DALGIÇ

Lüleburgaz CHP İlçe Kadın Kolları 
Başkanı Latife Uysal, yönetim 

kurulu ve kadın kolları üyeleri, 8 Mart 
Cumartesi günü 8 Mart Dünya Emekçi 
Kadınlar Günü sebebiyle basın açıklama-
sı gerçekleştirdi. Basın açıklamasını CHP 
Lüleburgaz İlçe Kadın Kolları Başkanı 
Latife Uysal okudu.

CHP Lüleburgaz İlçe Başkanlığı’nda 
gerçekleştirilen açıklamada Uysal, 8 Mart 
gününde canı ile en büyük bedeli ödeyen 
işçi ve emekçi kadınların mücadelesinin 
yaşatma sözünün verildiğini belirtti.

Kadın cinayetleri ve tecavüz vakala-
rında binde 1400-1500 artış yaşandığını 
aktaran uysal, iktidarın kadınları karan-
lığa mahkum etmekten bir adım geri 
durmadığını söyledi.

Kadınların korkmayacağını ve sin-
meyeceğinin altını çizen Latife Uysal, “aç 
bıraktığınız çocukların, 80 yaşında taşı 
toprağı sürmeye muhtaç ettiğiniz emekçi 
kadınların nefesi olmaya geliyoruz!” 
ifadelerini kullandı.

“BUGÜN EMEKÇİ 
KADINLARIN MÜCADELESİNİ 

YAŞATMA SÖZÜ VERİLİR”
8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar 

Günü ‘nün dayanışma içerisinde kutlan-
dığını belirten CHP Lüleburgaz İlçe Ka-
dın Kolları Başkanı Latife Uysal; “Bugün 
Cumhuriyet Halk Partisi Kadın Kolları 
olarak; 81 ilde, 973 ilçede eş zamanlı 
basın açıklaması yapıyor ve dünyanın 
bütün kadınlarıyla dayanışma içinde 8 
Mart Dünya Emekçi Kadınlar Gününü 
kutluyoruz.

Her sene bugün, dünyanın her ye-

Yaşasın 8 Mart!Yaşasın 8 Mart!
Tüm dünyada gerçekleştirilen 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü Lüleburgaz’da da büyük bir coşkuy-
la düzenlendi. Lüleburgaz Belediyesi öncülüğünde gerçekleştirilen etkinliklerde toplanan kadınlar önce 
Zübeyde Hanım Anıtı’na karanfil bıraktı, ardından da Yeni Tören Alanı’nda Atatürk Anıtı’na çelenk sundu.

rindeki kadınlar, 8 Mart günü New York’ta 
hakları için direnirken yanarak hayattan 
koparılan 129 yol arkadaşımızı kaybetmenin 
başlattığı mücadele ve isyandan bahsederek 
konuşmasına başlar.

Bugünün anlam ve öneminin acıdan, 
isyandan, kayıptan ve mücadeleden ortaya 
çıktığı vurgulanır. Her yıl bugün, ‘kadın 
mücadelesini büyütme ve umudu örgütleme’ 
günü olduğu vurgulanarak, canı ile en büyük 
bedeli ödeyen işçi, emekçi kadınların müca-
delesini yaşatma sözü verilir” dedi.

“KADIN CİNAYETLERİ VE 
TECAVÜZ VAKALARI BİNDE 

1400-1500 DÜZEYİNDE ARTMIŞTIR”
Sözlerine devam eden Uysal; “Cum-

huriyetin kuruluş taşlarını döşeyen özgür 
kadınların bugün getirilmek istendikleri 
nokta, dünden bugüne artmaya devam eden 
kayıplarımızda görülmektedir. 22 yıllık 
karanlık iktidar, kadınları karanlığa mahkum 
etmekten bir adım geri durmamıştır. 2020 
yılına kadar kadın cinayetleri ve tecavüz va-
kaları binde 1400-1500 düzeyinde artmıştır.

2008 ve 2024 yılları arasında, 16 yılda 
bilinen 4 bin 867 kadın katledilmiştir. 2021 
yılından beri kadın cinayetleri yüzde 162, 
şüpheli kadın ölümleri neredeyse yüzde 100 
artmıştır. 2024 yılı, en çok kadı ölümünün 
gerçekleştiği yıl olmuştur. 2025’in ilk 2 
ayında ise bilinen 49 kadın cinayeti işlenmiş 
ve 53 şüpheli ölüm gerçekleşmiştir.

Kadın emekçiler, aynı işi yaptıkları 
erkek işçilerle eşit şartlarda çalıştırılmamakta 
ve kadın oldukları için ayrımcılığa uğraya-
rak, erkek işçilerle eşit ücret alamamaktadır. 
Ayrımcılığın, şiddetin, sömürünün ve yok 
sayılmanın gölgesinde bırakılmak istenen 
kadınların emeği her gün biraz daha gö-
rünmez kılınmaktadır. Cam silerken düşen, 
tarla biçerken yaralanan ve sigortasız işlerde 
zarar gören kadınların görünmez emeği, 
rakamlarla bile doğru ifade edilmemektedir” 
ifadelerini kullandı.

“HERKES DUYSUN VE BİLSİN”
Uysal; Bugün 81 ilde ve 973 ilçede bu 

basın açıklamasını sözlü saldırıya ve şiddete 
uğramış veya uğrama noktasına gelmiş, 
ancak doğruları söylemekten bir adım geri 
durmamış kadınlar ile birlikte eş zamanlı 
gerçekleştiriyoruz.

Yaşama hakkını savunduğu için hakaret 
işiten, eşit işe eş değer ücret dediği için 
öldürülmek istenen, ancak bir adım geri dur-
mayan kahraman kadınlar bu basın açıkla-
masını balkonlardan haykırmaya, sokaklara 
kazımaya devam edecektir! Haklarımızı 
çalmaya çalışan, sesimizi kısmaya çalışan ve 
canımızı değersizleştirmeye çalışan herkes 
duysun ve bilsin ki;

Biz anneyiz, kardeşiz, evladız, biz 
kadınız! Biz kadınlar; Fransız Devriminden 
Dünya Savaşlarına, Kurtuluş Mücadelesin-
den Cumhuriyet Devrimine, tarihin yazıldığı 
ilk günden son güne kadar devrimin öncüsü 
olduk, olmaya devam edeceğiz. Biz kadınlar 
dün de vardık, bugün de varız, yarın da var 
olacağız!

Unutmayın! Biz ne korkar ne de sineriz!
Bir adım geri atmadan, 22 yıldır sesini 

kesmeye çalıştıklarınızın nefesi olmaya 
geliyoruz!” açıklamalarında bulundu.

“NEFESİ OLMAYA GELİYORUZ”
Kadınların nefesi olmaya geldiklerini 

belirten Latife Uysal; “Kadınların öncülü-
ğünde kurulacak ilk sandık ile yıllardır sesini 
kesmeye çalıştıklarınızın, katledilmesinin 
önünü açtığınız kadınların, aç bıraktığınız 
çocukların, 80 yaşında taşı toprağı sürmeye 
muhtaç ettiğiniz emekçi kadınların nefesi 
olmaya geliyoruz! Biz kadınlar devrimin 
öncüsü olmaya, çaldığınız hayatların hesa-
bını sormaya geliyoruz! Genel Başkanımız 
Sayın Özgür Özel’in de dediği gibi “İktidar 
olunduğunda, o büyük salonda size diyece-
ğiz ki “Hoşgeldiniz, buraya size verilen sözü 
tutmanın mutluluğuyla çıkmış durumdayım! 
Bugün İstanbul sözleşmesini yeniden yü-
rürlüğe aldı Türkiye Büyük Millet Meclisi!” 
diyerek sözlerini noktaladı.

CHP kadınlarından 
8 Mart açıklaması!

115 yıllık mücadele 115 yıllık mücadele 
devam ediyordevam ediyor

“Ekmek ve gül “Ekmek ve gül 
talebimizden talebimizden 

vazgeçmiyoruz”vazgeçmiyoruz”
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Tekirdağ’da şehir içi toplu taşımada görev 
yapan 48 yaşındaki Şenay Kenar, yolcu-

larını duraklarına ulaştırıyor.
Kenar, 1992’de evlendiği eşinin yaşa-

dıkları Ballıköy dışında çalışması nedeniyle 
çocuklarıyla ilgilenmek ve köy işlerini daha 
kolay yapabilmek için şoförlüğe ilgi duyma-
ya başladı.

Zaman zaman otomobil, traktör ve kam-
yonet kullanmayı öğrenen Kenar, bu süreçte 
otobüs şoförü olma hayalini sürdürdü.

Çocuklarının ve yakınlarının desteğiyle 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesinin şoför 
alım sınavına katılan Kenar, yapılan değer-
lendirme sürecinin ardından yaklaşık 1,5 yıl 
önce şehir içi otobüslerde çalışma-
ya başladı.

Kent merkezinde yaşamaya 
başlayan ve sabahları büyük bir 
enerjiyle işe başlayan Kenar, Bes-
mele çekerek kontağı çeviriyor ve 
yolcularını güler yüzle karşılıyor.

Kentin yollarında 1,5 yıldır 
direksiyon başında çalışan kadın 
şoför, hem zorlu bir işi başarıyla 
sürdürüyor hem de toplumsal algı-
ların değişmesine katkı sağlıyor.
“BEN İŞE GELDİĞİM ZAMAN 

HİÇBİR ŞEY AKLIMA 
GELMİYOR”

Şenay Kenar, çocukluk hayali 
olan şoförlüğü kendi çabasıyla 
öğrendiğini söyledi.

Yaşadığı köyde 15 yıl boyunca traktör, 
kamyonet ve taksi kullandığını belirten Ke-
nar, “İlk başta yadırganıyordu. Kadın şoför 
pek yoktu ama şimdi herkes gurur duyuyor.” 
dedi.

Hayalini gerçekleştirdiği için çok mutlu 
olduğunu dile getiren Kenar, “Ben işe 

geldiğim zaman hiçbir şey aklıma gelmiyor. 
Kendimi işime adapte ediyorum. Yola, trafi-
ğe ve yolculara. Eve gittiğimde de işle ilgili 
bir şey gelmiyor aklıma o konuda rahatım. 
Severek çalışıyorum.” diye konuştu.

Kenar, bazı vatandaşların kendisine 
“abi” diye seslendiğini, ardından kendisini 
gördüklerinde ise “pardon abla” dediklerini 

gülerek anlattı.
Erkeklerin eşlerini her zaman 

desteklemesi gerektiğinin altını 
çizen Kenar, “İnsan istiyorsa 
gerçekten yapar. Hedef olarak 
kendime şoförlüğü belirlemiştim. 
Bu kadar yıl sonra hedefime 
ulaştım ve çok mutluyum. Er-
kekler eşlerine engel olmasınlar. 
Eşleri hangi işi istiyorsa, mutlu 
olabilecekleri hangi işte çalışmak 
istiyorlarsa o işte çalışsınlar. 
İnsanlar mutlu olduğu bir işte 
çalışırsa daha o kadar verimli 
oluyor.” ifadelerini kullandı.

Kenar, sağlığı el verdiği 
sürece mesleğini bırakmak istemediğini ve 
kadınların her işte en iyisi olabileceğine 
inandığını kaydetti.

Otobüs şoförü Ekrem Artınç ise Kenar’ın 
yolculara karşı son derece kibar ve saygılı 
olduğunu ve kadın şoförün yollara medeni-
yet getirdiğini ifade etti. AA

Edirne Belediye Meclisi toplantısında 
AK Parti ile CHP grubu arasında 

kısa süreli tartışma yaşandı.
Belediye Başkanı Filiz Gencan Akın 

başkanlığında Atatürk Kültür Merkezi’n-
deki toplantıda 16 madde görüşüldü.

Toplantıda söz alan AK Partili meclis 
üyesi Celal Demir, belediyenin Edirne 
Toplu Ulaşım Sistemi’ne (ETUS) geriye 
dönük borcu olduğunu ve yaklaşık 7 
milyon liralık borcun ödenmesi gerekti-
ğini belirtti.

Belediye Başkanı Akın ise zam ve 
geçmişe yönelik borcun Plan Bütçe Ko-
misyonuna havale edileceğini ona göre 
bir yol haritası oluşturulacağını söyledi.

Göreve geldikleri günden itibaren 
çok ciddi ekonomik zorluklarla karşılaş-
tıklarını ifade eden Akın, “SGK borçla-
rıyla yapılan kesintiler, ülkenin içinde 
bulunduğu ekonomik durum, bir taraftan 
çalışanlarımızı mağdur etmemeye çalışır-
ken bir taraftan da hizmet ediyoruz. Bir 
taraftan da borç ödüyoruz. Muhtemelen 
1-2 ay içinde geçmişten gelen borçları-
mızı kapatacağız.” dedi.

“SAMİMİYETSİZLİK”
 TARTIŞMASI

CHP’li Meclis Üyesi Engin Yağcılar 
da belediyenin borçlarını hak sahibine 
mutlaka ödeyeceğini, bugüne kadar bele-
diyeden kimsenin alacağının kalmadığını 
belirtti. Borç durumunun ekonomi poli-
tikalarından kaynaklandığını ileri süren 
Yağcılar, “Hükümetin 65 yaş üstünü 
ücretsiz taşıyacaksınız’ deyip araç başına 
2 bin 700 lira ödemesi, üstüne kalkıp AK 
Partili üyelerin Edirne Belediyesi destek 
versin demesi samimiyetsizliği ortaya 
koyuyor.” dedi.

AK Partili Celal Demir de asıl sa-
mimiyetsizliğin yerel hizmetlerin yerine 
getirilmemesi olduğunu belirtti.

Kentin pek çok hizmetten geri 
kaldığını ileri süren Demir, “Esas sami-

miyetsizlik bir sene içerisinde alt yapıyı 
bitireceğiz’ deyip bitirmemektir. Ben ilk 
defa Edirne’de bir muhtarının oturma 
eylemi yaptığını gördüm.” diye konuştu.

AK Partili Meclis Üyesi Erkan Esen-
kal da belediyenin her şeye para bulurken 
borç ödemeye gelince para bulamadığını 
ileri sürdü.

Esenkal belediyenin bütçeyi yerinde 
harcaması gerektiğine vurgu yaparak, 

“Şimdi konser yapmayı biliyorsunuz 
bunun için fazla fazla para ödemeyi bili-
yorsunuz. Altyapıda fazla para ödendiği 
için mahkemelik olunduğunu biliyoruz. 
Esnafa geldiği zaman ‘para yok’ diyorsu-
nuz. Parayı doğru kullanırsanız yetiyor, 
devlet alt yapı için para verdi, doğru kul-
lanılıp kullanılmadığı meydanda.” dedi.

Belediye Başkanı Akın ise göreve 
geldiği süre zarfında belediyenin bir 
kuruşunu bile fazladan harcamadıklarını 
ifade etti.

Defalarca konserler konusunda açık-
lama yaptığını vurgulayan Akın, “Biz 
gece gündüz çalışıyoruz. Belediyenin bir 
kuruşuna bile fazladan harcamıyoruz. 
Her mecliste aynı şeyi söylüyorsunuz. 
Burada aldığımız her kararın ardında 
sizlerin de imzası var. Kendinize de hak-
sızlık yapıyorsunuz. “ şeklinde konuştu.

Toplantı gündem maddelerinin karara 
bağlanmasının ardından sona erdi. AA

Gelecek Partisi Genel Başkanı Ahmet Davutoğ-
lu, Gazze’ye ramazanın başından beri insani 

yardım ve gıda girmediğini, yüreklerinin orada 
olduğunu söyledi.

Davutoğlu, partisince Tekirdağ’ın Muratlı ilçe-
sinde bir düğün salonunda düzenlenen iftara katıldı.

Ahmet Davutoğlu, burada yaptığı konuşmada, 
ramazan boyunca farklı yerlerde vatandaşlarla bir 
araya gelerek iftarlara katıldığını söyledi.

Ramazanın paylaşma ve yardımlaşma ayı oldu-
ğuna işaret eden Davutoğlu, “Ramazan program-
larımızı planlarken bazı kararlar aldık. Birincisi 
‘Lüks salonlarda iftar etmeyeceğiz.’ dedik. İkincisi 
‘Büyükşehirlerde şehir merkezlerinde değil ilçeler-
de iftar edeceğiz.’ dedik. Halkımızın çektiği zorlu-
ğu, halkımızın yaşadığı ekonomik sıkıntıları bizzat 
yaşayarak iftarımızı, sahurumuzu onlarla yapacağız 
dedik.” ifadelerini kullandı.

Davutoğlu, dünyanın farklı yerlerinde zulme uğ-
rayan Müslümanlar için ramazanın buruk geçtiğini 
dile getirdi.

Dualarının her zaman, zulme uğrayan Müslü-
manlarla olduğunu belirten Davutoğlu, “Gazze’de 
günlerdir abluka altında hiçbir insani yardımın 
girmediği bir ramazan yaşanıyor. Ramazan ayının 
başından bu yana Gazze’ye hiçbir gıda girmedi. Yü-
reğimizin bir yarısı Gazze’de, mazlumların olduğu 
Doğu Türkistan’da, diğer yarısı da Anadolu’muzun, 
Trakya’mızın her bir köşesinde fakir sofralarında.” 
dedi.

Programa, Gelecek Partisi Tekirdağ İl Başkanı 
Recep Nişancı, partililer ve vatandaşlar katıldı. AA

8 Mart Dünya Kadınlar Günü kapsamında, 
İl Sağlık Müdürlüğü ve Edirne Gaze-

teciler Derneği (EGD) iş birliğiyle kadın 
gazetecilere sağlık taraması yapıldı.

İl Sağlık Müdürü İshak Yıldırım, kadın 
gazetecilerin günlerini kutladı.

Yoğun tempoyla çalışan gazetecilere 
sağlık kontrolü 
yaptırmaları için bir 
fırsat sunmak iste-
diklerini dile getiren 
Yıldırım, “Rutin 
kontroller büyük 
önem taşıyor. Bugün 
kadın gazetecileri-
miz için küçük ama 
anlamlı bir adım 
attık.” dedi.

Sağlık taramalarının gerçekleştirildiği 
Kanser Erken Teşhis, Tarama ve Eğitim 
Merkezi (KETEM) hakkında da bilgi veren 
Yıldırım, kadınların özellikle rahim ağzı ve 
meme kanseri konusunda duyarlı olmaları 
gerektiğini vurguladı.

Erken teşhisinin hastalıkların tedavisin-
de önemli olduğuna dikkat çeken Yıldırım, 
şunları kaydetti: “KETEM aracılığı ile erken 
teşhis konularak, bu sıkıntılardan kurtulmak 

mümkün. Kadınlarımız KETEM’e başvura-
rak, hekimlerimizin tavsiyeleri doğrultusun-
da muayene olup, sağlık taraması yaptırabi-
lir. Unutmayalım; erken teşhis hayat kurtarır.

Edirne’de Sağlık Bakanlığımız bünye-
sinde 7 gün 24 saat esasına göre sağlıkta 
her alanda faaliyet gösteriyoruz. Amacımız 

vatandaşlarımıza 
kaliteli hizmeti, 
en doğru ve 
güvenli şekilde 
sunmaktır. Tüm 
sağlık çalışan-
larımız öz veri 
ile görevlerinin 
başındadır.” 
EGD Başkanı 
Derya Sarılarlı 

da gazetecilik mesleğinin yoğun ve stresli 
çalışma temposuna dikkat çekti. Etkinliğin 
düzenlenmesinde emeği geçenlere teşekkür 
eden Sarılarlı “Etkinlik için başta Sağlık 
Müdürümüz Sayın İshak Yıldırım olmak 
üzere, doktorlarımız ve sağlık çalışanları-
na ve organizasyonun gerçekleşmesinde 
önemli görev üstlenen EGD Genel Sekreteri 
Yeşim Dramalı ile Arzu Özdemir arkadaşı-
mıza da teşekkür ediyorum.” dedi. AA

Edirne’de 8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü dolayısıyla “Geçmişten 

Günümüze Geleneksel El Sanatları” 
sergisi açıldı.

Edirne Kültürünü El Sanatlarını 
Tanıtma Derneği (EKTADER) tara-
fından kentteki bir alışveriş merke-
zinde düzenlenen 
sergide el emeği 
ürünler sunuldu.

Ustalar ise 
sergiyi gezenlere 
geleneksel el sa-
natları hakkında 
bilgi verdi.

EKTADER 
Başkanı Fikriye 
Kipriye, AA 
muhabirine, Edir-
ne’nin geleneksel 
el sanatlarını 
gelecek nesillere 
aktarmak için 
çalışmalar yaptıklarını söyledi.

Edirne Halk Eğitimi Merkezi bün-
yesinde kursların devam ettiğini be-
lirten Kipriye, Edirnekari, kırkyama, 
çini, kispet ve deri işçiliği gibi birçok 
el sanatını ustalarının da desteğiyle 

yaşattıklarını kaydetti.
EKTADER Yönetim Kurulu Üyesi 

ve kispet ustası Adem Kayın da tüm 
kadınların 8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü’nü kutladı.

Kayın, el sanatlarının tanıtılması 
ve yaşatılması için sergiler ve tanıtım 

günleri düzenlemeye devam edecekle-
rini dile getirdi.

Kırkyama ustası Rezzan Gökalp 
ise yaptıkları işin gelecek kuşaklara 
aktarılması için daha fazla tanıtım 
yapılması gerektiğini kaydetti. AA

Edirne’de halk eğitimi merkezinin 7’den 
70’e kadın kursiyerlerinden oluşan orkest-

ra, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla 
“Kadının T’elinden” adlı konser verdi.

Edirne Valisi Yunus Sezer, Devecihan 
Kültür Merkezi’ndeki konser öncesi yaptığı 
konuşmada, kadınların dünyayı daha yaşanılır 
hale getirip hayata güzellikler kattığını söyledi.

Kadınların kendini dünyanın daha iyi bir 
yer olmasına vakfettiğini belirten Sezer, “Kim 
bir yere gelmişse kadının onun üzerinde emeği 

vardır. Benim bir vali olarak annemin, kız kar-
deşlerimin, ablalarımın üzerimde emeği vardır, 
eşimin üzerimde emeği ve her zaman desteği 
vardır.” dedi. Vali Sezer, Edirne’de de tüm 
kadınların hayatın her alanında aktif olduğunu 
dile getirdi. Kadınların tüm iyilikleri dünyaya 
yaydığını aktaran Sezer, “Aile Yılı dolayısıyla 
da iyi ve sağlam bir aile yapısının kurulması, 
gençlerimizin en iyi şekilde yetiştirilmesi sağ-
lam aile temelleri üzerinde bir toplumun inşa 
edilmesi için her şeyimizi ortaya koymamız 

gerekiyor.” diye konuştu.
Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Harun 

Tohumcu da kadınların aile içindeki ilk öğ-
retmen, toplumun şekillenmesindeki en güçlü 
değer olduğunu kaydetti.

Konuşmaların ardından Edirne Halk Eği-
timi Merkezinin 7 ila 70 yaş aralığındaki 40 
kadın kursiyeri sahne aldı. Şef Mustafa Dalgıç 
yönetimindeki kadınlar orkestrası, konserde 
türküler ve Türk sanat müziği eserleri seslen-
dirdi. AA

Yolların kadın kaptanı!

AK Parti ile CHP grubu 
arasında tartışma!

El sanatları sergisi açıldı

Kadın gazeteciler 
taramadan geçti

Davutoğlu Davutoğlu 
iftara katıldıiftara katıldı

Kadın kursiyerlerden müzik şöleni!
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Tevfik İŞÇİ

Memur-Sen ve Eğitim Bir-Sen İl Baş-
kanı Selahattin Karanfiler ‘Dünya 

Kadınlar Günü’ dolaysıyla basın açıklaması 
yaptı.

Karanfiler, “BM tarafından ‘Dünya 
Kadınlar Günü’ olarak kararlaştırılan 8 Mart, 
genelde bütün kadınların, özelde çalışan 
kadınların çalışma koşullarını iyileştirmek, 
sosyal, ekonomik, kültürel haklarını çoğalt-
mak, sorunlarını tartışmak, başarılar ve mağ-
duriyetler üzerinden farkındalığı artırmak, 
maksadıyla kutlanır olmuştur.” dedi.

İnsan soyuna pusu kuran kimi karanlık 
odaklar tarafından bu günün, maksadı dışına 
çıkarıldığını görmek üzücüdür diye devam 
eden Karanfiler, “Dünyanın birçok mazlum 
coğrafyalarında terör, savaş, sürgün ve soy-
kırımın ölümcül koşullarında her türlü mağ-
duriyete maruz kalan milyonlarca kadının 
yaşam, hak, onur ve özgürlük mücadelesine 
sağır, kör ve dilsiz kalan bu odakların gerçek 
manada kadından yana olmadıkları, kadını 
yalan, talan ve bozgunculukları için istismar 
malzemesi olarak kullandıkları her geçen 
gün daha etkin ve yaygın anlaşılmaktadır.

Aileden başlayarak toplumu sağlam, sağ-
lıklı, güçlü kılan asıl aktör kadındır. Kadının 
hayat içinde konum ve saygınlığını muha-
faza etmek önemlidir. Kadınlarını zelil eden 
toplumlar zillete duçar olur. Kadınlarını 
alçaltanlar yükselemezler. Kadınlara saygı, 
medeniyetin en temel göstergesidir. Bizim 
medeniyet hayatımızda kadın, erkekten 
farklı yaradılışı sebebiyle ne dışlanmış ne 
istismar edilmiştir. Biz kadın erkek ilişkisini 
toplumsal bütünlük, adalet ve hakkaniyet 
esası üzerine bina etmişizdir.  

Kadim dönemlerde kadını varlığın rea-
litesine uzak konumlandıran Batı kültür ve 
uygarlığı, sanayileşme ve kentleşmeyle hız 
kazanan modern dönemde, sözde ‘değer ver-
me’ yalanıyla kadını önce ucuz iş gücü ola-
rak istihdam etmiş, emeğini sömürmüştür. 
Maddi kazançtan başka amacı, tensel zevk 

ve hazzın üzerinde kutsalı olmayan kapita-
lizm, daha sonra ilkesiz ahlâksızlığına kadını 
alet ve aracı kılmış, duygu ve mecburiyetini 
talan ve istismar etmiştir. Kadını önce tü-
ketimin kölesi sonra tüketim nesnesi olarak 
değersizleştirmişlerdir. Gelinen son aşama-
da kadının duygusu, sevgisi, şefkati, ruhu, 
onuru, ontolojik varlığı, ailesi ve en nihayet 
bütün naif fıtrî değerleriyle varlığı, kendi-
sinden ve bütün bir insanlıktan çalınmıştır. 
Toplumsal cinsiyet ve cinsiyetsizleştirmeyi 
özgürlük olarak piyasaya süren şeytani anla-
yış, sadece kadın için değil, insan için hiçbir 
ontolojik anlam ve amaç inşa edemediği gibi 
insan soyunu yok edecek evrensel bir fesat 
ve bunalım dünyası kurmanın çabası içinde-
dir.” ifadelerini kullandı.
“KADINLARIN KADINLAR GÜNÜNÜ 

TEBRİK EDİYORUZ”
Karanfiler, “Kadını veya erkeği toplum-

sal cinsiyet dayatması üzerinden nesilleri 
bozmanın objesi gören ideolojinin tersine 
kadın, toplumsal uyumun, saygı ve hürme-
tin, aile yapısının huzur ve güvenine dayalı 
toplumsal ahlâk ve dayanışmanın ana unsu-
rudur” derken, şöyle devam etti:

“Millet varlığımız, tarihimiz boyunca 
kadın erkek birlikteliği ve dayanışmasıyla 
anlamlı olmuş, ideallerini gerçekleştirmiştir. 
Biz yaratılışımızdaki farklılıklarımızı, hayatı 
bozan, yıkan, yaralayan değil yapan, onaran, 
onurlu kılan imkân olarak değerlendiriyo-

ruz. Bize göre kadın, bu bozulmaya ödün 
vermeksizin, değişen dünyanın zaruretleri ve 
hayatı kolaylaştırmanın gereği olarak çalış-
ma hayatının her kademesinde yer almalıdır. 
Kadını korumak toplumu korumaktır; bugü-
nü ve yarını korumaktır.

Bizim değer dünyamızda kadın şu ya 
da bu düşüncenin ne aracı ne oyuncağıdır; 
yaşamın ana öğesi, kurucu ve koruyucu un-
suru olarak evde, toplum, kültür ve çalışma 
dünyasında hayatın asıl paydaşı, ortağıdır. 
Ailenin temellerini, kutsiyetini sarsan ifsat 
ve şiddet hareketlerine müsamahasız bir 
tutum ve anlayışla karşıyız. Cinsiyet sebe-
biyle kadın emeğinin istismar ve sömürü 
konusu edilmesi ahlâksızca bir hak gaspıdır. 
Savaştan teröre, yokluktan göçe kadar tüm 
toplu felaketlerin ilk ve en ağır yükünü 
çocuklarıyla birlikte kadınlar çekmiştir, 
çekmektedir. 

Evliliğin gözden düşürüldüğü, çocuklu 
ailenin önemsizleştirildiği, buna mukabil her 
türlü gayrimeşru, sapkım ilişkinin her türlü 
sanat, kültür ve iletişim araçlarıyla yaygın-
laştırılmaya çalışıldığı bir dönemde Sayın 
Cumhurbaşkanımızın tensipleriyle 2025’in 
‘Aile Yılı’ ilan etmesini takdir ediyor, aile-
nin korunması ve güçlendirilmesi amacıyla 
özellikle çalışan kadınlarımızın haklarını 
daha da genişleten yasal düzenlemelerin 
yapılmasını talep ve teklif ediyoruz. Güçlü 
kadın, güçlü aile, güçlü aile güçlü toplum 
demektir.

28 Şubat’ta olduğu gibi darbelerin, gözü 
yaşlı, gönlü yaslı ilk mağduru kadınlarımız 
ve kızlarımız olmuştur. Özellikle yakın 
geçmişimizde Türkiye’yi ideolojik değiştir-
me, dönüştürme operasyonlarının kadınlar 
ve kadınlarımızın örtüsü gibi mahrem ve 
manevî simgeleri üzerinden yapılmak isten-
mesinin anlamını çok iyi bilen Eğitim-Bir-
Sen olarak, başta şiddetten kaynaklı hiçbir 
mağduriyetin yaşanmaması dileği ile bütün 
kadınların kadınlar gününü tebrik ediyoruz.”

Tekirdağ’ın Marmaraereğlisi ilçe-
sinde motosikletin yayaya çarpma-

sı sonucu 2 kişi yaralandı.
Y.K. idaresindeki motosiklet, Bah-

çelievler Mahallesi Atatürk Bulvarı’n-
da yolun karşısına geçmeye çalışan 
Y.K’ye (46) çarptı.

Çarpışmanın etkisiyle savrulan 
yaya ile motosiklet sürücüsü yaralandı.

İhbar üzerine bölgeye polis ve 
sağlık ekipleri sevk edildi.

Yaralı 2 kişi, sağlık ekiplerince 
Marmaraereğlisi Devlet Hastanesi’ne 
kaldırıldı. AA

Osmanlı çini sanatının en seçkin örnekle-
rinden biri olan Edirne’deki Muradiye 

Camisi, 15. yüzyıl estetiğini bugüne taşıyan 
görkemli yapılar arasında yer alıyor.

Osmanlı padişahı 2. Murad tarafından 
1436 yılında Sarayiçi bölgesinde yüksek bir 
tepe üzerine inşa ettirilen bu tarihi ibadet-
hane, zaviyeli cami mimarisinin en güzel 
örneklerinden biri kabul ediliyor. Hem iç 
hem dış yapısıyla asaletini koruyan cami, 
mimari sadeliğiyle dikkati çekerken iç me-
kandaki süslemeleriyle de Osmanlı sanatının 
en önemli eserleri arasında gösteriliyor.

Geniş bir avluya sahip olup, kesme taş 
kullanılarak inşa edilen tek minareli caminin 
iç dekorasyonunda göz alıcı çini işçiliği öne 
çıkıyor.

Mihrap ve duvarlarda, doğal çiçek 
motifleriyle bezenmiş altıgen mavi ve beyaz 
çini panolar dikkati çekerken bu panoların 
arasına yerleştirilen firuze rengindeki üçgen 
levhalar yapıya uyum katıyor.

- “Muradiye bitkisel ve geometrik 
kompozisyonların yazıyla bütünleştiği bir 
başyapıttır”

Trakya Üniversitesi Edebiyat Fakültesi 
Sanat Tarihi Bölümü Başkanı Prof. Dr. Gü-
lay Apa Kurtişoğlu, AA muhabirine, Muradi-
ye Camisi’nin çinileri ve kalem 
işleriyle ön plana çıktığını, tarihi 
ibadethanede farklı tekniklerle 
yapılan göz alıcı süslemelerin 
bulunduğunu söyledi.

Osmanlı çini sanatının erken 
dönemlerini temsil eden, beyaz 
zemin üzerine mavi desenli 
duvar çinilerinin en güzel örnek-
lerinin Muradiye Camisi’nde de 
bulunduğunu anlatan Kurtişoğlu, 
orijinal motiflerinin bugüne 
kadar ulaştığını vurguladı.

Muradiye Camisi’nin 1426 
tarihinde ilk olarak Mevlevihane 
olarak inşa edildiği, bu nedenle 
Mevlevihane Camisi olarak da 
anıldığını anlatan Kurtişoğlu; cami, şeyh ko-
nağı, semahane, harem dairesi, derviş hücre-
leri, dede odaları, imaret, türbe, kütüphane, 
şadırvan, çeşme, mektep ve hazire birim-
lerinden oluşan yapılardan sadece bugüne 

cami, şadırvan, çeşme ve hazire bölümünün 
ulaştığını belirtti.

Prof. Dr. Kurtişoğlu, camideki çini süs-
lemeleri kadar duvarların üst kesimlerinde, 
kemer ve kubbelerde yer alan özgün kalem 
işlerinin de mimari süsleme açısından önem 

taşıdığını belirtti.
Türkiye’deki en güzel çini örneklerinden 

birinin, Muradiye Camisi’nde bulunduğunu 
vurgulayan Kurtişoğlu, şöyle devam etti:

“Osmanlı çini sanatının erken dönemle-

rini temsil eden beyaz astar üzerine ve şeffaf 
sır altı mavi-beyaz bitkisel ve geometrik 
desenli duvar çinilerinin en güzel örnekleri, 
Edirne Muradiye Camisi’ndedir. Muradiye 
Camisi’nde mihrabın yan duvarlarını karşı-
lıklı kaplayan sır altı mavi beyaz desenli al-

tıgen çiniler ve aralarındaki firuze 
sırlı üçgen parçalar, çini sanatımız 
için son derece önemlidir. Bitkisel 
kompozisyonlar ve geometrik geç-
meler Çin porselenlerindeki motif-
lerin İslami zevke göre uyarlanmış 
formlarını göstermektedir.”

Prof. Dr. Kurtişoğlu, mihrabın 
çok renkli sır tekniğinin büyük 
bir başarıyla uygulandığı, bitkisel 
ve geometrik kompozisyonların 
yazıyla bütünleştiği bir başyapıt 
olduğunu vurgulayarak “Ankara 
Savaşı’ndan sonra, Timur’un Se-
merkant’a dönerken beraberinde 
götürdüğü Anadolulu sanatçılar, 
Semerkant ve Herat’ta çini sana-
tının yeni tekniklerini öğrenerek 

yurda dönmüştür. Onlarla beraber Anado-
lu’ya gelen Tebrizli ustalar, Bursa ve Edirne 
yapılarında karşımıza çıkan muhteşem 
çinileri gerçekleştirme imkanı bulmuşlardır.” 
diye konuştu. AA

Tekirdağ’da 125 litre sahte içki 
ele geçirildi, 3 şüpheli gözaltına 

alındı.
İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, 

Malkara ve Kapaklı ilçelerinde evle-
rinde sahte içki bulunan kişiler olduğu 

bilgisi üzerine çalışma başlattı.
Belirlenen adreslerde yapılan ara-

malarda, 125 litre sahte içki, 25 litre 
etil alkol ve 100 boş şişe ele geçirildi.

Gözaltına alınan 3 zanlının jandar-
madaki işlemleri sürüyor. AA

Edirne’de Filipinli sanatçı Manuel 
L. Lıbrodo Jr’nin “Renkler ve Fes-

tivaller” fotoğraf sergisi düzenlenen 
törenle açıldı.

Edirne Fotoğraf Sanatı Derne-
ği’nde (EFOD) düzenlenen sergide, 
sanatçının eserleri fotoğrafseverlere 
sunuldu.

Uluslararası Fotoğraf Sanatı Fe-
derasyonu (FİAP) Başkan Yardımcısı 
Joan Burgues Martisella tarafından 
EFOD Başkanı Serdar İyiiz’e “FİAP 
Sergi Salonu” plaketi verildi.

Türkiye Fotoğraf Sanatı Federas-
yonu (TFSF) Başkanı Sefa Ulukan, 
yaptığı konuşmada, FİAP Sergi Salo-
nu’nun Konya ve İstanbul’un yanı sıra 

Edirne’de de açıldığını söyledi.
Dünyada 31 FİAP Sergi Salonu 

olduğunu belirten Ulukan, İyiiz ve 
fotoğraf sanatçılarını emeklerinden 
dolayı tebrik etti.

İyiiz de uzun yıllardan beri hayal 
ettikleri bir günü yaşadıklarını dile 
getirdi. Dernekte her yıl 5 uluslararası 
serginin sunulacağını belirten İyiiz, 
uluslararası sergi salonunun kente 
hayırlı olmasını diledi.

Sergiyi gezen Edirne Belediye 
Başkanı Filiz Gencan Akın da ulus-
lararası sergi salonunun kente hayırlı 
olmasını diledi.

Sergi, ay sonuna kadar gezilebile-
cek. AA

“Güçlü aile güçlü 
toplum demektir”

Türk çini sanatının eşsiz örnekleri bu camide!

Motosiklet yayaya çarptı!

125 litre sahte 125 litre sahte 
içki ele geçirildiiçki ele geçirildi

“Renkler ve Festivaller” 
fotoğraf sergisi açıldı
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Hamza DALGIÇ

Kırklareli Karate İl Şampiyonası, 
4 spor kulübü ve 160 sporcu-

nun katılımı ile Lüleburgaz Yeni 
Spor Salonu’nda düzenlendi.

Bulgaristan’ın Kırcaali şehrin-
den de 1 antrenör ve 4 sporcunun 
misafir edildiği şampiyonada 
minikler ve yıldızlar kategorisinde 
müsabakalar 
gerçekleşti.

İstanbul, 
Çanakkale 
ve Edirne 
bölgesinden 
13 hakemin 
görev aldığı 
şampiyona-
da yalnızca 
çocukların 
değil, antre-
nörlerinin de 
heyecanları 
dikkatlerden 
kaçmadı.

Kırkla-
reli Gençlik 
Spor Kulübü, 
Babaeski Şamilkan Spor Kulübü, 
Lüleburgaz Şamiloğlu Spor Kulübü 
ve Lüleburgaz Karate Spor Kulü-
bü’nün katılım gösterdiği şampi-
yonada 7 ve 15 yaş aralığındaki 
sporcular toplam 35 farklı kategori-
de mücadele etti.

Şampiyonayı Lüleburgaz 

Kaymakamı Salih Yüce’de ziyaret 
ederek 8 Mart anısına kadın hakem 
ve antrenörlere çiçek hediye etti ve 
tüm sporculara başarılar diledi.

Şampiyonanın amacının, Nisan 
ayında gerçekleştirilecek olan Kara-
te Yıldızlar Türkiye Şampiyonası’na 
hazırlık yapılması olduğu öğrenildi.

Şampiyonaya katılım gösteren 
ve altın ma-
dalya kazanan 
8 yaşındaki 
Cemre Be-
ril’in annesi 
Nükhet Ubuz; 
“Kızım bugün 
birinci oldu, 
altın madal-
ya kazandı 
ve bizi çok 
mutlu etti. Bir 
kız çocuğu-
nun kendini 
savunmasını 
çok isterim. 
Yaklaşık 2 yıl-
dır karate ant-
renmanlarına 

devam ediyor. İkinci kez birincilik 
madalyası kazandı, başarılarının 
devamını diliyoruz” dedi.

Şampiyonaya katılım göstererek 
bir başka altın madalya kazanan 
7 yaşındaki Mert Kesik’in annesi 
İlknur Kesik; “Oğlum bugün altın 
madalya kazandı ve birinci olarak 

Tevfik İŞÇİ

Avrupa Salon Okçuluk 
Şampiyonası’nda Barebow 

U21 kategorisinde Avrupa 2’in-
cisi olarak Cumhuriyet tarihinde 
bir ilki gerçekleştiren milli spor-
cu Dilara Ecem Deniz’i, Vali 
uğur Turan Valilik Makamında 
kabul etti. Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Emrah Yüksel Babuşçu 
ile birlikte antrenör Eren Öz’ün 

de eşlik ettiği ziyarette, başarılı 
sporcu, madalyaya giden süreci 
Vali Uğur Turan’a anlattı.

Vali Uğur Turan da ziyaret 
dolayısıyla duyduğu memnu-
niyeti dile getirerek, Türkiye 
ve Kırklareli’nin gururu olan 
sporcu Dilara Ecem Deniz ve 
antrenörü Eren Öz’ü tebrik 
edip, başarılarının devamını 
diledi.

Çocuklar şampiyonluk 
için yarıştı!
“Kadın hakemlere çiçek”
Lüleburgaz’da Karate İl Şampiyonası düzenlendi. 160 
sporcunun katılımı ile gerçekleşen şampiyonayı Lüle-
burgaz Kaymakamı Salih Yüce’de ziyaret ederek 8 Mart 
anısına kadın hakem ve antrenörlere çiçek hediye etti.

bizi çok mutlu etti. İlk maçıydı, ilk 
defa böyle bir etkinliğe katıldı. Bu 
yüzden hepimiz çok mutlu olduk. 

Oğlum biraz içine kapanıktı o 

yüzden sosyal etkinliklere katılma-
sını istedik antrenmanlara gönde-
rerek. Bizim için iyi gelişmeler 
yaşandı” ifadelerini kullandı.

Demirköy ilçesinde ortao-
kul öğrencileri arasında 

bilgi yarışması yapıldı.
Demirköy Orman İşletme 

Müdürlüğü sosyal tesislerinde 
gerçekleştirilen yarışmada 
öğrencilere sorular yöneltildi.

Jüri üyelerinin değerlen-
dirmesinde dereceye 
giren öğrencilere 
ödülleri verildi.

Programa, De-
mirköy Kaymakamı 
Ertuğrul Bayram, 
Belediye Başkanı 
Recep Gün, İğneada 
Belediye Başkanı Al-
tuğ Erdem ile öğrenci 
velileri katıldı. AA

Milli sporcudan Valiye ziyaret

Öğrenciler bilgilerini yarıştırdı!
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Edirne Valisi Yunus Sezer, Türkiye’nin 
ilk doğal kürek parkuru Meriç Nehri 

kenarına kayıkhane ve sosyal donatı alanı 
kurulacağını söyledi.

Sezer, Meriç Nehri kenarında gazete-
cilere yaptığı açıklamada, kentteki 2 bin 
metre uzunluğundaki kürek parkurunun kısa 
sürede dünyanın sayılı parkurları arasındaki 
yerini aldığını ifade etti.

Parkurda geçen yıl Avrupa ve Balkan 
şampiyonalarının düzenlendiğini anımsatan 
Sezer, şöyle devam etti:

“Organizasyonlar, parkurun ilimizin 
ve ülkemizin turizm destinasyonu olması 
açısından ne kadar önemli faktör olduğunu 
gözler önüne serdi. Bu manada sporcu 
yetiştirme merkezi olması hem ilimizin hem 
ülkemizin tanıtımına katkı sunması açısın-
dan burayı ve bu tür aktiviteleri çok önem-
siyoruz. Federasyonumuzun öncülüğünde 
Gençlik ve Spor Bakanımızın destekleriyle 
burada çok güzel bir alan yapılıyor. DSİ’den 
bir bölümü kullanım, bir bölümü de tahsis 
olacak şekilde alanı da aldık. Bir kayıkhane 
ve sosyal donatılarla bir alan oluşturulacak. 
Burada yine sporcu yetiştirme merkezi 
oluşturuluyor. Buradan Gençlik ve Spor 

Bakanımıza ve Federasyonumuza teşekkür 
ediyoruz.”

Sezer, Edirne’de yetişecek sporcuların 
uluslararası arenada Türkiye’yi temsil ede-
ceğini dile getirdi.

TED Edirne Koleji Kürek Kulübünün 
kentte kürek sporunun gelişmesine öncülük 
ettiğini ifade eden Sezer, “Şimdi üniversite-
miz ve Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bün-
yesinde de yeni kürek kulüpleri kurulacak 
ve burada da bir merkez olması adına çalı-
şacağız. Kendi merkezimizin olması kendi 
sporcularımızı yetiştirme adına önemli bir 
alan olacak.” diye konuştu.

Kürek Federasyonu Başkanı Erhan 
Ertürk de destekleri dolayısıyla Gençlik ve 
Spor Bakanı Osman Aşkın Bak ve Sezer’e 
teşekkür etti.

Kayıkhanenin tamamlanmasıyla Edir-
ne’nin hem milli takım hem de yurt dışından 
gelecek takımlar için bir kamp merkezi ola-
cağını dile getiren Ertürk, “Olimpiyatlardan 
önce milli takım olarak burada hazırlandık 
ama eminim bu kayıkhane bittikten sonra 
yeterli tesisatla dünyadan ekipler gelip bu-
rada antrenmanlarını yapacaklar. Bu ölçekte 
bir tesis Türkiye’de ilk olacak.” dedi.​​​​​

Eski milli kick boksçu Türkiye şampiyo-
nalarında dereceleri bulunan antrenör 

Begüm Ermantaş (24), Tekirdağ’da gelece-
ğin şampiyon kick boksçularını yetiştiriyor.

Ermantaş, küçük yaşlarda tekvandoya 
başladıktan sonra kick boksa geçmeye karar 
verdi.

Kick boksta kendini geliştirerek Türkiye 
ikinciliği ve üçüncülükler elde eden Erman-
taş, daha sonra milli takıma seçildi.

Milli takımla dünya şampiyonasına 
hazırlandığı sırada sakatlanan Ermantaş, bir 
süre spora ara vermek zorunda kaldı.

Sakatlığının ardından antrenör olmaya 
karar veren Ermantaş, Süleymanpaşa Bele-
diyesi Gençlik ve Spor Kulübünde 2 yıldır 
çocukların ve gençlerin 
ringlerle buluşmasını 
sağlıyor.

Antrenör Begüm Er-
mantaş, AA muhabirine, 
gençleri spora kazandı-
rıp, ringlerde başarıdan 
başarıya koşmaları için 
çalıştığını söyledi.

Sporun içinde 
olmaktan keyif aldığı-
nı belirten Ermantaş, 
“Antrenörüm Murat 
Aras kisc boks branşıy-
la daha çok ilgileniyor-
du ben aslen tekvando-
cuydum ve kick boksa 
geçmek istiyordum. 
Bana milli takıma 
seçilmem halinde beni 
kick boksa alacağını 
söylüyordu. Ben de çalışmalarımı sürdürüp 
milli takıma girmeyi başardım. Türkiye 
şampiyonalarında ikincilik ve üçüncülük 
kazandım. Okul şampiyonaları ve il gene-
linde düzenlenen müsabakalarda derecele-
rim var.” dedi.

Ermantaş, sporculuk sürecinden geçtiği 

TÜRKİYE’de 
ilk olacak proje! 

“Edirne’de kürek sporu için Meriç kenarına 
kayıkhane ve sosyal donatı alanı kurulacak”

Geleceğin şampiyonlarını 
yetiştiriyoryetiştiriyor

için onların neler hissettiğini iyi anladığını 
dile getirdi.

Milli takımla dünya şampiyonasına 
hazırlandığı sırada dizinden yaşadığı sakat-
lıktan dolayı sporu bırakarak antrenörlüğe 
geçtiğini ifade eden Ermantaş, konuşması-
na şöyle devam etti:

“Antrenörlüğe geçişimde beni en çok 

antrenörlerim destekledi. Onların ve 
ailemin desteği olmasa başlamaz-
dım. Kulübümüz bana kapılarını 
açtı salonda çok yardımcı oldular. 
Sporcular da beni hiçbir zaman 
yalnız bırakmadı çok büyük destek 
oldular. Ringde mücadele etmiş birisi 
olarak sporcuları çok iyi anlıyorum. 
Çünkü ben de o yollardan geçtim. 
Bu yüzden belki de aramızdaki o 
frekans hep çok taze çok diri kalıyor. 
Yıllardır ringin içindeyken şimdi 
arka tarafa geçtim ama sporcularım 
mücadele ederken sanki oradaymış 
gibi oluyorum.”

Sporculardan Nil Tekin, başa-
rılı antrenörlerini örnek aldıklarını 
vurguladı.

Tekin, antrenörleri sayesinde 
kick boksta girdiği şampiyonalarda 
dereceler kazandığını sporun içinde 

olmaya ve madalyalar kazanmaya devam 
edeceğini söyledi.

Taha Adacık ise kick boksa ilk başla-
dığında çok zorlanmasına rağmen antre-
nörünün desteğiyle kendisini geliştirip ilk 
katıldığı Türkiye şampiyonasında ikinci 
olduğunu ifade etti. AA
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